ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
№ 3 от  03.03.2023

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.02.2023                                                                                              № 6
село Калинино

Об упорядочении адресного хозяйства
в д. Старый Буртек

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждения Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и в связи с упорядочением адресного хозяйства, администрация Калининского сельского поселения Малмыжского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        В связи с упорядочением адресного хозяйства, присвоить объекту капитального строительства - не  жилому зданию, следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский  муниципальный район, Калининское сельское поселение, д. Сарый Буртек, здание №1.

Глава  администрации
сельского поселения        А.В. Жирнов

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2023		       	                                                                                   № 7

с.Калинино

О внесении изменений в постановление об утверждении перечня кодов бюджетной классификации закрепленных за главным администратором доходов бюджета поселения на 2023 год

Администрация Калининского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Калининское сельское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденный постановлением администрации  Калининского сельского поселения Малмыжского района от 30.12.2022 № 108 «О перечне главных администраторов доходов бюджета
администрации Ральниковского сельского поселения Малмыжского района Кировской области», следующие изменения:
1.1. Раздел «100        Федеральное казначейство» исключить.
1.2. Раздел «182 Федеральная налоговая служба» дополнить следующими кодами бюджетной классификации Российской Федерации:
182     1 03 02231 01 0000 110  Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты.
182     1 03 02241 01 0000 110   Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты.
182     1 03 02251 01 0000 110   Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты.
182     1 03 02261 01 0000 110   Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты.

	Глава администрации
Калининского
сельского поселения

   А.В. Жирнов

ПОДГОТОВЛЕНО:
Заведующая сектором бухгалтерского
учета и финансов                                                                      С.М. Зиатдинова

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2023                                                                                                 № 8
село Калинино

Об упорядочении адресного хозяйства
в с. Калинино

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждения Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и в связи с упорядочением адресного хозяйства, администрация Калининского сельского поселения Малмыжского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Присвоить земельному участку с условным кадастровым номером 43:17:380309:ЗУ1 адрес: Российская Федерация, Кировская область, Малмыжский муниципальный район, сельское поселение Калининское, с. Калинино, земельный участок №2
      2.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципальное образование Калининское сельское поселение Малмыжского района Кировской области.
     3.Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава  администрации
сельского поселения      А. В. Жирнов

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2023                                                                                                         №  9
с. Калинино

О проведении  электронного  аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 43:17:000000:530

	В соответствии  со статьями  39.11, 39.12  Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» от 24.07.2002 №101-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования Калининское сельское поселение Малмыжского района Кировской области,   администрация Калининского сельского поселения Малмыжского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.  Провести аукцион в электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером  43:17:000000:530,  расположенного по  адресу (местоположение): Кировская область, район Малмыжский, с/п  Калининское, общей площадью 22938113 кв. м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования  сроком на 5 лет.
	2.  Утвердить аукционную документацию на право заключения договора аренды земельного участка  согласно приложению.
	3. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Калининского сельского поселения  Малмыжского района Кировской области разместить извещение о проведении электронного аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области, на официальном сайте администрации Малмыжского района  Кировской области https://malmysh43.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-deyatelnosti/poseleniya/kalininskoe-selskoe-poselenie/auktsiony/
	4. Разместить информационное сообщение о проведении электронного аукциона на право заключения договора аренды земельного участка на официальном сайте, определенном Правительством Российской Федерации  https://torgi.gov.ru/ и на электронной торговой площадке https://utp.sberbank-ast.ru/.
      	5. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста по  имущественным и земельным вопросам администрации Калининского сельского поселения  Малмыжского района  Кировской области Лапшину С.А.

Глава  администрации
сельского поселения	А. В. Жирнов

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2023	                               № 10
с. Калинино

О назначении гарантирующей организации

       В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О  водоснабжении и водоотведении», администрация Калининского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. На основании договора аренды имущества от 29.10.2021 № 1 и дополнительного соглашения от 01.12.2022 № 1  к договору от 29.10.2021 № 1 назначить ИП Заболотских гарантирующей организацией системы холодного водоснабжения,  оказывающей услуги по водоснабжению на территории Калининского сельского поселения.
       2. Определить зоной деятельности гарантирующей организации территории населенных пунктов: села Калинино, Дерюшево, деревни Нослы, Старая Коса, Пахотная, с количеством пользователей услугой водоснабжения 4177 человек.
       3.  Опубликовать данное постановление  в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Калининского сельского поселения  Малмыжского района Кировской области.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения    А.В. Жирнов